ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

7,864,571,899.36

491,835,106.01
418,848,660.46
63,374,875.28
14,697,644.59
4,150,904.57,
0.00,

-9,609,727 .43
372,748.54,
7,372,736,793.35)
6,625,186.24
0.00,

7,703,035,409.42

1,056,658,470.07|
706,822.69

-1,394,289,095.07
0.00
0.00
0.00

23,582,962,165.88

23,538,979,238.19
22,277,473,424.23
1,260,256,828.54
156,805.75
1,092,179.67,

0.00

0.00|
0.00
43,982,927.69
0.00
0.00

37,269,313.92

5,070,084.92
0.00

1,643,528.85
0.00
0.00
0.00

23,359,807,086.18

23,314,183,615.56
22,053,276,748.36
1,254,048,653.55
5,741,746.85
1,116,466.80

0.00

0.00,
0.00
45,623,470.62
0.00
0.00

17,099,543.81

3,958,638.32
0.00

24,565,288.49
0.00
0.00
0.00,

8,087,726,979.06

716,630,728.64
643,045,336.33
69,583,050.27|
9,112,703.49
4,126,617.44
0.00

-9,609,727.43
372,748.54
7,371,096,250.42
6,625,186.24
0.00

7,723,205,179.53

1,057,769,916.67
706,822.69

-1,417,210,854.71
0.00,
0.00,
0.00

223,155,079.70

224,795,622.63
224,196,675.87
6,208,174.99
-5,584,941.10
-24,287.13
0.00

0.00
0.00
-1,640,542.93,
0.00
0.00

20,169,770.11

1,111,446.60
0.00

-22,921,759.64
0.00
0.00
0.00

/

LIC. ALBERTO ELOY

INO DICKENS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

Qunagunim

C.P. IRMA ESTELA PEREZ LOO

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD



